


**Objednávka** Ze dne  
09.07.19, 12:45 hod





















**Neslouží jako daňový  
doklad!**

**Číslo: 1907409808**

<b>Dodavatel</b>	<b>Fakturační adresa (R)</b>	<b>Dodací adresa</b>	<b>08707007</b>
<b>MAKRO Cash&amp;Carry ČR s.r.o.</b> Jeremiášova 1249/7 , 155 00 Praha 5 Česká republika IČO: 26450691 DIČ: CZ26450691 Telefon:  E-mail: 	Firma: EMEA s.r.o. IČO: 26898101 DIČ: CZ26898101 Jméno a příjmení: EMEA s.r.o. Adresa: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín Stát: Česká republika Telefon:  Emailová adresa: 	Firma:  budova městského úřadu IČO:  DIČ:  Jméno a příjmení:  budova městského úřadu Adresa: Školní 407/2, 41002 Lovosice Stát: Česká republika Telefon:  Způsob doručení: Rozvoz k zákazníkovi Termín doručení: 11.07.2019	

## Přehled položek:

### Faktura 1

Poř. č.	Kód zboží	Název položky	DPH %	Množství	MJ	Cena za balení bez DPH	Celkem bez DPH
1.	231036	Rozetka Metro Professional bílá 85mm 1x500ks	21.00	1	Kartón		
2.	153047	Metro Professional Ubrousky 2-vrstvé 33x33cm bílé 1x250ks	21.00	2	Baleno folií		
3.	320314	ARO Tekuté mýdlo hydratační 1x5L	21.00	2	Láhev		
4.	123513	Real čistící tekutý prášek - levandule 6x600g	21.00	2	Baleno folií		
5.	322790	Fixinela čistící prostředek 4x500ml	21.00	2	Baleno folií		
6.	265943	Clin Windows&Glass čistič na okna Multi-Shine pistole 1x500ml	21.00	2	Baleno folií		
7.	167729	Madel Pavistella Čistič podlah 1x5L	21.00	3	Litr		
8.	227440	Pytle na odpadky Paclan 35L 5x20ks	21.00	2	Baleno folií		
9.	59111	Pytle na odpadky Paclan 120L 2x25ks	21.00	2	Baleno folií		
10.	POSTAGE	Dopravné, balné a manipulační poplatek	0.00	1	ks		
						Základ daně 0% :	0,23 Kč
						DPH 0% :	0,00 Kč
						Základ daně 21% :	1 995,68 Kč
						DPH 21% :	419,09 Kč
						Cena celkem :	1 995,68 Kč
						Celkem včetně DPH :	2 414,77 Kč
						<b>2 415,00</b>	<b>KČ</b>
						<b>Celková částka za fakturu č.1 :</b>	<b>KČ</b>

### Faktura 2 - Vlastní výběr

Poř. č.	Kód zboží	Název položky	DPH %	Množství	MJ	Cena za balení bez DPH	Celkem bez DPH
11.	178813	Rioba Mléko na cappuccino 3,5% chlaz. 1x1L	15.00	2	Kus	207,72 Kč	415,44 Kč
12.	108567	Tatra Mléko plnotučné 3,5% trvanlivé chlaz. 12x1L	15.00	1	Baleno folií	207,72 Kč	207,72 Kč
13.	155433	Ahmad Tea English tea No.1 100x2g	15.00	1	Kartón	207,72 Kč	207,72 Kč
14.	252690	Pickwick čaj mix 9-ti příchutí 1x69g kazeta	15.00	2	Kus	207,72 Kč	415,44 Kč

Základ daně 0% : -0,14 Kč

DPH 0% : 0,00 Kč

Základ daně 15% : 541,86 Kč

DPH 15% : 81,28 Kč

Cena celkem : 541,86 Kč

Celkem včetně DPH : 623,14 Kč

**623,00**

**Celková částka za fakturu č.2 : Kč**

*Položky označené znakem [X] měly v době objednání skladovou zásobu menší, než bylo požadované množství a jejich dodání proto nebylo garantováno.*

## Celkový cenový přehled

Základ daně 0% :	0,09 Kč
DPH 0% :	0,00 Kč
Základ daně 15% :	541,86 Kč
DPH 15% :	81,28 Kč
Základ daně 21% :	1 995,68 Kč
DPH 21% :	419,09 Kč
Cena celkem :	2 537,54 Kč
Celkem včetně DPH :	3 037,91 Kč
<b>Celková částka :</b>	<b>3 038,00 Kč</b>